Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 8.451, DE 17 DE JULHO DE 2023.

Designa novo membro para composição

da Comissão de Apoio à Licitação para

execução de Pregão nas formas Presencial e

Eletrônico.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Substituir o Sr. Jonas Welter  pela Sra.  Fabiana Schulz Padilha para

desempenhar a função de Membro da Comissão de Apoio à Licitação para

execução de Pregão nas formas Presencial e Eletrônico  do Município de Capanema

juntamente com as demais pessoas nomeadas pela portaria nº 8.376 de

31/03/2023.

Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor na da data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná,

aos 17 dias do mês de junho de 2023.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Publicado no DIOEM na data 18/07/23, Edição 1244, Página(s) 15 à 16.